
Výbor ASN, 9.9.2019 od 18:30, Praha 2, Belgická 20

Přítomni: Hlinková, Nushart, Potoček, Pretl, Svobodová; skype Ceé
Omluven: Kostka

1. Členská základna beze změn

2. Ekonomika – dr. Hlinková informovala o stavu financí ASN. Členská základna byla vyzvána k 
zaplacení příspěvků na tento rok, upomínky neplatičům byly zaslány. 

3.  Komise pro cenotvorbu
Dr. Ceé se informoval na možnost vytvoření návodu pro cenotvorbu výkonů hrazených pacientem.  
Dr. Ceé požádá o ukázku cenotvorby a poptá se na cenovou nabídku. Na příštím zasedání výboru 
bude rozhodnuto o dalším postupu. Do příště výbor definuje, kterých výkonů by se to týkalo.

5. Výbor upozorňuje členy na povinnost vyplňovat e-neschopenky (od 1.1.2020) a na zavedení EET
pro naše praxe (od 1.5.2020). Více informací v tisku a event. mailingem. 

6. Výbor souhlasí se změnou sídla ASN (z důvodu výpovědi na Karlově náměstí). Nově bude ASN, 
zs. sídlit na adrese Praha 2, Belgická 20. Zařizuje dr. Pretl a dr. Svobodová. 

7. Výbor rozhodl uspořádat ČS za rok 2019 v Praze dne 11.12. a spojit ji tradičně s vánočním 
posezením. O čase a místě konání bude členská základna informována.

8. Další schůze Výboru během kongresu ČNS – termín bude upřesněn dle programu. Během sjezdu 
předpokládáme i setkání s členy ASN.


